
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Në Konsultime  
(gjeneratë e kaluar) 

    

    

ADEA KELMENDI 10   

AGNESA STATOVCI   9   

ADEA KOLLQAKU    9   

AMIR JANUZI   9   

ISMAIL BERISHA    9   

KUJTIM MALOKU    8   

QENDRIM DAUTAJ    8    

EGZONA GECI    8   

VALON AJETI   7    

ARBEN PARDUZI   7   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:  ÇËSHTJET SOCIALE NË SPORT DHE EDUKIM FIZIK 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 
 
Konsultimet me datë : 06.07.2021 ne ora 13h00  FEFS-Kl-Nr.2 


